
 

平成 22 年 10 月 20 日 

各    位 

会 社 名  大 和 シ ス テ ム 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長 広本 和彦 

（コード番号  8939  東証第 ２ 部） 

問合せ先  総務部長    松浦 裕二         

（TEL：06 － 4301 － 3015） 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 

  

 平成 22 年 10 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を廃止す

ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

１． 株主優待制度廃止の理由 

   当社はこれまで株主優待制度として、毎年３月 31 日現在の株主名簿に記載され

た株主の皆様に対し、ご所有株式数に応じて株主優待券（当社グループ運営のス

ーパー銭湯「やまとの湯」割引入浴券）を贈呈してまいりました。 

しかしながら、当社は平成22年10月１日に民事再生手続開始の申立てを行い、

平成 10 月 15 日には同手続の開始決定の通知を受けました。また、当社株式は平

成 22 年 11 月２日付で東京証券取引所において上場廃止となることが決定してお

ります。 

このような状況に鑑み、誠に遺憾ではございますが、上記株主優待制度を廃止

させていただくことといたしました。株主の皆様には、事情ご賢察の上、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

２． 株主優待制度廃止の時期 

   平成 22 年３月末時点で実施した株主優待制度をもって廃止とさせていただき

ます。 

なお、平成 22 年３月末時点の株主様にお届けいたしました株主優待券は、平成

23 年６月末まで有効です。 

 

 

以上 

 

daiwa
新規スタンプ


